
嶺東科技大學 114學年度樓層配置圖(寶文校區) 
                         寶文教學大樓(BW)                   114.07.01版 

■語言教室 9 間   ■情境教學 6 間(212、213、214、215、216、217)        ■普通教室 A：11 間  ■(E 化教室 11 間)    ■專業教室：6 間 

■中型講堂 2 間   ■辦公室 5 間                                      ■教授研究室 21 間   ■院級研討室 1 間    ■研討室：3 間 

■教師研討室 間 ■TA充電站                                        ■辦公室 5 間       ■研究生教室 1 間            

五
樓 

廁
所
、
樓
梯 

 

 

觀景台 

507 

交誼 

中心 

 

 

觀景台 

樓
梯
、
電
梯
、
廁
所 露天走道 

樓 

梯 

506 

智慧商務

專業教室 

505 

應外系

辦公室 

504 

國企系 

辦公室 

503 

行銷系 

辦公室 

樓
梯
、
電
梯
、
廁
所 

露臺 

502 

林副校長室

暨民生學院 

院長辦公室 

501 

智慧零售專

業教室 

迴
旋
梯 

五
樓 

走廊 

四
樓 

廁
所
、
樓
梯 

431 

日本文化

專業教室 

 

430 

(空) 

 
 

429 

董事會 

辦公室 

428 

董事會 

辦公室 

427 

董事會 

辦公室 

樓
梯
、
電
梯
、
廁
所 

走道 

樓 

梯 

426 

普通 

教室 

425 

國際經

貿與創

業實驗

室 

424 

品牌管理

創新中心 

4

2

3 

4

2

2 

4

2

1 

 

樓
梯
、
電
梯
、
廁
所 

走廊 4

1

4 

4 

1 

3 

4

1

2 

 

4

1

1 

4

1

0 

4 

0 

9 

 

迴
旋
梯 

四
樓 

416 
行銷
研究
研討
室 

415 
寰宇
教室 

4
2
0 

4
1
9 

4
1
8 

4
1
7 

4

0

8 

4 

0 

7 

4

0

6 

4

0

5 

4

0

4 

4

0

3 

4 

0 

2 

4

0

1 

三
樓 

廁
所
、
樓
梯 

312 

語言教室 

(四) 

311 

語言教室 

(五) 

（80 人） 

 

310 

語言教室 

(六) 

（80 人） 

309 

寶文 

講堂 

Ⅱ 

308 

寶文 

講堂 

Ⅰ 

樓
梯
、
電
梯
、
廁
所 

露臺 
樓 

梯 

307 

普通 

教室 

川 
 

 
 

 

堂 

306 

普通 

教室 

305 

普通 

教室 

樓
梯
、
電
梯
、
廁
所 

304 
拼圖式行
銷專業教

室 

303 

普通 

教室 

302 

普通 

教室 

301 

國際企
業實務
專題研
討室 

迴
旋
梯 

三
樓 

走廊 

二
樓 

廁
所
、
樓
梯 

217 

創業 

實驗室 

216 

語言 
教室

(八) 

215 

語言 
教室

（七） 

川 
 

 
 

堂 

211 

語言 

教室 

(三) 

210 

語言 

教室 

(二)  

209 

語言 

教室 

(一) 

樓
梯
、
電
梯
、
廁
所 

208 

華語文中心 

樓 

梯 

 207 

普通 

教室 

206 

普通 

教室 

205 

普通 

教室 

樓
梯
、
電
梯
、
廁
所 

露

臺 

204 

物聯
網直
播虛
擬攝
影棚 

203 

普通 

教室 

202 

普通 

教室 

201 
 

外語

口說

人才

培訓

中心 

 
迴
旋
梯 

二
樓 

214 
國企系
學會 

213 
行銷系
學會 

212 
企管系
學會 

走廊 

一
樓 

廁
所
、
樓
梯 

107 

TA 

充電站 

 

106 

教師 

研討室 

105 

語言中

心辦公

室 

104 

多功能語言學習中心 

樓
梯
、
電
梯
、
廁
所 

 
 
 
 

露天階梯 

樓 

梯 

戶外 
108 

機電房 大禾
餐飲 

 
便利
商店 

樓
梯
、
電
梯
、
廁
所 

 

    天 

    井 

101 

WIFI 

 

自學中心 

 
 

迴
旋
梯 

一
樓 

107 

消防機房 

103 

防空避難室 

 機房 

A 棟 B 棟 


