## 嶺東科技大學 114 學年度樓層配置圖(寶文校區) 寶文教學大樓(BW)

114.07.01版

五樓	萴沂、婁弟	觀景台		507 交誼 中心	觀景台		樓梯、電梯、廁所	露天走道	樓梯	506 智慧商務 專業教室	505 應外系 辦公室	504 國企系 辦公室	503 行銷系 辦公室	樓梯、電梯、廁所	露臺	502 林副校長 暨民生學 院長辦公	院   音	501 慧零售專 美教室	迴旋梯	五樓
四樓	<b>萴</b> 沂、婁弟	431 日本文化 專業教室	430 (空)	429 董事會 辦公室	428 董事會 辦公室		樓梯、電梯、廁所	走道	樓梯	426 普通 教室	425 國際經 貿與創 業實驗 室	424 品牌管理 創新中心	4 4 4 4 2 2 2 2 3 2 1 4 4 4 4 4 2 1 1 1 1 0 9 8 7	樓梯、電梯、廁所	走廊 416 行銷 415 研究 寰宇 研討 数室	4 4 4 1 1 1 4 3 2 4 4 4 0 0 0 8 7 6	1 1 1 4 4 0 0	4 4 1 0 0 9 4 4 4 4 0 0 0 0 0 3 2 1	15.15	四樓
三樓	萴沂、婁弟	312 語言教室 (四)	311 語言教室 (五) (80人)	310 語言教室 (六) (80人)	309 寶文 講堂 II	308 寶文 講堂 I	樓梯、電梯、廁所	露臺	樓梯	307 普通 教室	JII	306 普通 教室	305 普通 教室	樓梯、電梯、廁所	304 拼圖式行 銷專業教 室 走廊	303 普通 教室	302 普通 教室	301 國際企 業實務 專題研 討室	迴旋梯	三樓
三樓	·	217 創業 實驗室 ( <i>J</i> 214 國企系 學會	言 語言 室 教室 (七) (七) 13 212 消系 企管系	川	語言	210 語言 語言 教室 教室 (二) (一)	里	208 華語文中心	樓梯	207 普通 教室	堂	206 普通 教室	205 普通 教室	樓梯、電梯、廁所	204 露 物網直 緩 整 整 影 棚 走廊	203 普通 教室	202 普通 教室	201 外語 口說 人 培訓 中心	迴旋梯	二樓
f sets	<b>萴</b> 沂、婁弟	107 10 TA 教 充電站 研言	師 語言中		多功能	104 多功能語言學習中心 種 核 、 順		露天階梯	樓梯	戶外 107 消防機房	108 機電房 103 防空避難室	大禾餐飲	便利商店	樓梯、電梯、廁所 B	天 井	101 WIFI 機房	自學中心	,	迎 旋 梯	樓